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REDAKTÖRENS ORD 
 
Jag var på Södermalm häromdagen för att växla 
valuta på Forex. Detta sedan bankerna i stort sett 
upphört med denna verksamhet. Naturligtvis var det 
en lång väntetid och kontoret var litet vilket gjorde 
att jag fick stå ute och vänta. Ingen bok hade jag 
med mig så jag roade mig med att studera folk. 
Denna del av Stockholm är ju överbefolkade av 
hammarbyare så man såg ganska många med grön-
vita tröjor eller andra hammarbyklenoder på sig. 
Jag kom då på det som Magnus Hagström en gång 
sade; ”- Det förstår ju var och en att Hammarby är 
en bättre klubb än Djurgården (eller AIK). På 
samma sätt som att Säbysjön är en bättre klubb en 
SK Kvarnbacken (f d antagonister)”. På vilket sätt 
undrade man då? Är det p g a att vi går med kostym 
med slips på bankett i jämförelse med andra 
division 7-lag? Eller var det för att vi som ”arbetar-
lag”, likt Hammarby, stack ut från övriga div 7-
klubbar? Jag kom inte på det då, vad det var för 
likheter med Säbysjön och Hammarby och framför 
vad som gjorde de till de självklara valet jämtemot 
andra klubbar. Tyvärr har jag än idag inte förstått 
det. 
 
Vad jag själv kan tycka är att Säbysjön är en bra 
klubb, dock är den inte riktigt likadan som den dag 
jag själv började spela i klubben. Då var det 
fortfarande en viss ”prog-anda” hos de spelare som 
utgjorde stommen i laget. Själv har jag haft en släng 
av denna typ av musik och livsstil men främst var 
det min kompis, Micke Kjell, som gjorde att valet 
föll på Säbysjön. Sedan har man lärt sig att tycka 
om Säbysjön mer och mer men jag kan än idag inte 
hitta några bra argument varför just Säbysjön är det 
självklara valet bland div 7-lag, annat än att jag 
gillar klubben bäst. Idag är det en ny uppsättning 
killar som kallas av andra lag för ”rör-pulare”, 
vilket kan jämföras med ”poeter” som vi tidigare 
kallades för. För min egen del är båda namnen helt 
okej för mig, jag jobbar nu som då på FRA vilket 
inte har något som helst att göra med mitt 
fotbollsspelande. 
 
När jag då stod och tittade på folk som passerade 
Forex på Södermalm, försökte jag hitta de argument 
varför just Hammarby var en så eminent klubb. 
Förbi passerade mig grön-vita människor som inte 

var en vacker syn för mitt öga. Mestadels rörde sig 
om A-lagare men även grymt tatuerade och slitna 
hantverkare som inte spottade i glaset. Man kan 
lugnt säga att man inte hittade någon som tillhörde 
samhällets toppskikt, för att inte säga mellanskikt, i 
grön-vita färger. Snarare så var det mer åt 
bottenskiktet. Därvidlag är det inte sagt att alla 
hammarbyare är sådana men en hel del är det. Man 
undrar ju då vilka premisser de hade när de valde 
lag. Såg de då, det jag fortfarande inte ser, det som 
gör Hammarby så pass speciellt. De slitna A-
lagarna hade förstått det som Magnus Hagström 
talade om, och var så självklart, medan det passerat 
mig (och många andra) förbi. Märkligt. 
 
Själv tror jag inte ett dyft på det där. Oftast väljer 
man lag i unga år, det vanligaste är att man håller 
på samma lag som sin pappa om man inte håller på 
med någon frigörelseprocess och gör tvärtemot. Det 
andra är att man håller på det lag som andra 
kompisar håller på, oftast är det ett lag som för 
tillfället är bäst i landet. Annars skulle det inte 
finnas så många brynäsare i min ålderskull. Visst 
kan man ändra sig genom åren men det är inte 
speciellt vanligt. Det är heller inte speciellt vanligt 
att höra från en 10-åring; ”Jo, jag valde Hammarby 
eftersom jag gick igenom alla lag och såg att deras 
organisation och uppbyggnad var särklassigt bäst. 
Det gör klubben så speciell i jämförelse med andra 
lag, det borde var och en förstå”. 
 
Jag tycker hur som helst att det är vansinnigt att 
argumentera om vilket lag som är bäst och vilket 
man borde hålla på. Låt resultaten på planen tala, då 
vet man ju hur det ligger till. Ibland går det bra och 
ibland går det mindre bra, så är det bara. Av 
resultaten att döma i vår, så stämmer Magnus 
Hagströms resonemang i div H7B och i 
Allsvenskan (om vi bara tar stockholmslagen). Må 
det hålla hela vägen ut i höst i div H7B. I 
Allsvenskan lär det inte göra det. Jag glömde också 
att säga att jag inte valde lag i unga år, för 
djurgårdare föds man till.      
 
Jens Lundström, chefredaktör 
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Aktuellt 
 
 

Dags att betala in!! 
På det senaste styrelsemötet beslutades det att alla som har skulder till klubben måste betala in 
detta innan höstpremiären, annars får man inte spela. Det är inte speciellt många det gäller 
men klubben behöver pengarna och alla skall dra sitt strå till stacken. 
 

Jens fortsätter som tränare 
Andreas Tiljander kommer inte tillbaka som tränare i höst, därför fortsätter Jens Lundström 
som spelande tränare. Assisterande tränare blir Petter Wåhlén. Det kommer att vara klara 
riktlinjer inför varje match hur byten mm läggs upp. Stort ansvar vilar på de enskilda spelarna 
eftersom det är svårt att coacha och spela samtidigt. Här kan alla vara med och påverka 
matchens utgång då det blåser snålt. Viktigt är att man är ärlig mot sig själv i förhållande till 
laget. 
 

Moppe opereras igen(?) och andra bortfall i truppen  
Mycket pekar på att Mårten Rosing opererar sin andra axel och blir då ej disponibel i höst. Ett 
svårt avbräck. John Helmér har inte spelat i år och verkar inte kunna spela fotboll på grus 
eftersom det belastar hans ben för hårt. Andreas Tiljander slutar troligen men har idagsläget 
inte helt bestämt sig. Kvintetten Jörgen Lidström, Kenneth Jonsson, Jimmy Rönnqvist, 
Andreas Friström och Niklas Johansson åker på semester 26 sep-3 okt, vilket innebär att de ej 
kan vara med mot Libertad (27 sep) och stor tveksamhet råder kring sista matchen mot 
Sundby den 4:e oktober, då de inte lär vara i fysiskt toppform. Vi har idag en trupp på 22 man 
och i matchen mot Libertad kan vi maxa på 14 man. Det gäller att övriga ser till att inte åka 
bort denna tid. Vi har skador i truppen idag. Mikko Korsbäck och Kenneth Ohlsson var inte 
okej vid sista vårmatchen och man får hoppas att dessa blir kuranta. Vidare så brukar Micke 
Palmquist och Jens Lundström inte kunna deltaga i alla matcher. Om det vill sig illa kan det 
bli en ytterst snöplig avslutning på denna säsong.  
 

Målskyttar på Everysport!! 
Nu har Everysport börjat med målskyttar på matcherna, även i div 7. Säbysjöns målskyttar 
finns nu presenterade i varje match. Kolla gärna genom att klicka på tabell-länken i statistiken 
i innevarande säsong. 
 
 
 
 


